Municipio de Tetipac, Guerrero.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022.

(PESOS)

Formato LDF-9

Concepto ( ¢)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Sihei

jercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

16,261,831.19

2,197,427.05

14,064,404.14

14,064,404.14

14,064,404.14

A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico

14,950,992.37

2,777,821.10

13,333,859.37

13,333,959.37

13,333,859.37

§B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

1,310,838.82

580,394.05

730,444.77

730,444.77

730,444.77

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

1,310,838.82

580,394.05

730,444.77

730,444.77

730,444.77

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
ederales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

€2) Nombre del Programa o Ley 2

{F- Sentencias laborales definitivas

fil. Gasto Etiquetado (li=A+B+C+D+E+F)

7,313,990.86

4,011,891.87

3,302,098.99

3,302,098.99

3,302,098.99

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

4,200,000.00

2,790,580.00

1,409,420.00

1,409,420.00

1,409,420.00

§B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

¢2) Personal Médico, Paramédico y afin

ID. Seguridad Publica

3,113,990.86

1,221,311.87

1,892,678.99

1,892,678.99

1,892,678.99

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
ederales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

IF. Sentencias laborales definitiva;
—

7

IlII. Total del Gasto e

\ D
101 \(l‘-\u 1)

23,575,822.05

1,814,464.82

17,366,503.13

/C{Kran G
esorer:

Serrano Arellano
ontrol Interno






